
Primer Llamado LEI

Licenciatura en Educación Inicial

Primeras infancias, familias y educación: debates y problemáticas

actuales

Fecha: 26/09/2019

DNI Postulante

11327335 Alberto Maria Elena

30134728 Arduino Giselle Nazarena

30443134 Armoha Emilia Soledad

32749665 Avila Angel Alejandro

14475864 Abregu Sandra Patricia

16309631 Almeida Silvia Magdalena

17677321 Alvarez Carlos Ramon

18533477 Arce Roxana Marcela

27870236 Arias María Angélica

23042975 Avila Maria Eugnia Del Carmen

33092802 Barrientos Rocio

22864186 Belón María Alejandrina

26161538 Calo Sonia Del Valle

32894495 Campos Hernan

28725104 Cappelletti Shirley Noelia

16308545 Carreras Carlos Gustavo

21112362 Carrizo Marta Cecilia

33234699 Castillo Johana Jorgelina

16194400 Castillo Monica Beatriz

12674759 Cazon Maria Ester

32314708 Chazarreta Nicolas Ricardo

28139267 Corbalan Jorge Paulo

22169190 Coria Dominguez María Silvina

21632979 Coronel Gabriela Alejandra

18479062 Curuchett Analía Del Carmen

26774109 Córdoba Natalia María

34926059 Córdoba Yanina Mariel

22169590 Diaz Nancy Elizabeth

27198369 Diaz Almiranda Yolanda

29560382 Dovis Jimena

29986746 Dragneff Nadia Verónica

37509103 Eugster Jazmin

18434194 Franzzini Mónica Susana

20696483 Fairstein Gabriela Alejandra

16859368 Fernández Norma Beatriz

33088574 Ferrero Vanina Silvina

22528094 Fierro Maria Valentina

22009032 Gattone Carina Andrea

31799066 Gonzalez Nayla
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31739129 Gurmendi Maria Noelia

23655047 Germani Sandra Fabiana

29044127 Giorgini Gisele Noelia

18032100 Goncalves María De Los Angeles

21632084 Gutierrez Sandra Analía

20465210 Guzmán Báez Teresita Isabel

27139879 Heredia Aldo

28139879 Heredia Aldo Heredia

31519195 Ithuralde Raul Esteban

24277837 Jimenez Gilda Magali

31905002 Jugo Suarez Armando Ramon Del Valle

25114296 Kofler Karina Cecilia

35843275 Laggiard Elver Ivan

16446871 Ledesma Vallejo Gustavo Enrique

27391794 Lobo Sonia  Daniela

21583769 Lopez Marcela Mabel

14054898 Lugones Patricia Susana

28504450 Lago Leticia

16970410 Lazzarone Evelia Esther

17563587 Ledesma Tenreyro Ana Mariel

22242046 Leguizamón Gabriel Alberto

22337687 Llapur María Fernanda

36620174 Lopez Tatiana

28066736 Lucas Julia

21752376 Luna Jose Carlos Antonio

33693272 Luna Eugenia Lucia

32255439 Magni Luciana

16970180 Maldonado Myriam Ruth

30443058 Margaria Paulo Román

13969419 Martínez Graciela Esther

28701013 Melian Carolina

29068617 Mendoza Daniela Alejandra

12352787 Merlo Ana Mercedes Patricia

20564602 Michia Nancy Michia

23411278 Nazarchuc Adriana Patricia

12934587 Neirot Marta Liliana

23886239 Navarro Diego Alberto

21003978 Negri Gabriela

13895239 Oses MÓnica Silvia

7187960 Orieta Pedro Walter

21913581 Ortiz Silvia Magali Del Valle

25739265 Panosetti Pablo Antonio

30606264 Paz Silvina Anabel

39359040 Palavecino Irina Lucrecia

21468829 Paz Lorena Beatríz

31859328 Paz Cristian Ruben

22722386 Pedraza Leda María

23886263 Pereyra Paola Patricia

34314444 PÉcora Melin Romina Natalia

20706886 Quevedo Fernandez Maria Mercedes

23123170 Quiroz Analía Verónica

36912185 Romano Lozano Rosario Lucila

11391226 Rebagliati Maria Silvia
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29486592 Reyes Juan Jose

31009811 Rodino Victoria Eugenia

23841072 Rodriguez Silvia Beatriz

24005323 Rodriguez Cristian Daniela

34637612 Rodriguez Iturrez Maria Roxana

21549617 Rodríguez Claudia Isabel

35210697 Romero Floridia Luisina Ivana Del Rosario

22654133 Román Cecilia

28677036 Seva Montero Viviana Guadalupe

37529167 Salto Ana Del Rosario

35846951 Sanchez Carla Mariel

18155896 Sanchez Emilia Inés

13775690 Sandoval Maria Emma Del Valle

21723989 Segura Maria Fabiana

24578612 Silva Russo Roxana Patricia

34243780 Silveti Laurencia Lucila

27393133 Sosa Maria Jose

28174287 Spotorno María De Los Ángeles

11852523 Suarez Yolanda Azucena

38558256 Suarez Paladea Romina Soledad

28580369 Tavella Maria Gisela

38482335 Torres Rodríguez Franco David

27030283 Toyos Lorena

33882532 Trejo Juan Manuel

16308734 Trejo Silvia Aida

29129239 Velazquez Romina Gisele

12372081 Villavicencio Ileana Villavicencio

32566924 Valdez Nadia Soledad

23687510 Velez Patricia Virginia

32055250 YagÜe MarÍa Silvina

14362339 Ybañez Eulogia Del Carmen

24376314 Aliende Gabriela Maria

31297181 Ar Andres

13895652 Coronel Liliana Estela

24277405 De La Silva Gallar Irene

31349989 Layácona Federico Layácona

27185956 Schiavoni Maria Amelia

24101532 Vazquez Marta Eugenia
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Primer Llamado LEI

Licenciatura en Educación Inicial

La construcción de un curriculum integral para la primera infancia

Fecha: 26/09/2019

DNI Postulante

30134728 Arduino Giselle Nazarena

30443134 Armoha Emilia Soledad

32749665 Avila Angel Alejandro

6505682 Aguilar Marcia Elisa

16309631 Almeida Silvia Magdalena

23042975 Avila Maria Eugnia Del Carmen

37743500 Balboa Sonia Del Lujan

26586460 Barbieri Ulises Barbieri

33092802 Barrientos Rocio

22864186 Belón María Alejandrina

34197675 Cismondi Lorena

24304970 Cura Roxana Magalit

28725104 Cappelletti Shirley Noelia

16194400 Castillo Monica Beatriz

12674759 Cazon Maria Ester

11143270 Ciucci María Rita

28139267 Corbalan Jorge Paulo

22169190 Coria Dominguez María Silvina

18479062 Curuchett Analía Del Carmen

34926059 Córdoba Yanina Mariel

26774109 Córdoba Natalia María

22169590 Diaz Nancy Elizabeth

27198369 Diaz Almiranda Yolanda

16308581 Danna Alicia Del Valle

29560382 Dovis Jimena

20486645 Espindola Ana Maria

20696483 Fairstein Gabriela Alejandra

16859368 Fernández Norma Beatriz

24277959 GalvÁn Mabel Dora

22009032 Gattone Carina Andrea

31799066 Gonzalez Nayla

31739129 Gurmendi Maria Noelia

23655047 Germani Sandra Fabiana

29044127 Giorgini Gisele Noelia

18032100 Goncalves María De Los Angeles

13511573 Gonzalez Elizabeth Del Valle

20465210 Guzmán Báez Teresita Isabel

16309226 Hoyos Gloria Nancy

16309227 Hoyos Gloria Nancy

20307044 Ibañez Patricia Elizabeth

31519195 Ithuralde Raul Esteban
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26161550 Jimenez Mariana Del Valle

25114296 Kofler Karina Cecilia

35843275 Laggiard Elver Ivan

16446871 Ledesma Vallejo Gustavo Enrique

21583769 Lopez Marcela Mabel

14054898 Lugones Patricia Susana

11924834 Labarta Liliana Beatriz

28504450 Lago Leticia

37139499 Lopez Pepa Mariana Elizabeth

23834377 Lorenzi Paula Karina

21752376 Luna Jose Carlos Antonio

33693272 Luna Eugenia Lucia

31178845 Migueles Maria Estefania

32255439 Magni Luciana

16970180 Maldonado Myriam Ruth

28701013 Melian Carolina

12352787 Merlo Ana Mercedes Patricia

12934587 Neirot Marta Liliana

35845063 Nieva Natalia

21913581 Ortiz Silvia Magali Del Valle

25739265 Panosetti Pablo Antonio

30606264 Paz Silvina Anabel

39359040 Palavecino Irina Lucrecia

21468829 Paz Lorena Beatríz

31859328 Paz Cristian Ruben

22722386 Pedraza Leda María

23886263 Pereyra Paola Patricia

20706886 Quevedo Fernandez Maria Mercedes

33693014 Quintero Yessica Del Pilar

23123170 Quiroz Analía Verónica

36912185 Romano Lozano Rosario Lucila

11391226 Rebagliati Maria Silvia

24005323 Rodriguez Cristian Daniela

23841072 Rodriguez Silvia Beatriz

34637612 Rodriguez Iturrez Maria Roxana

21549617 Rodríguez Claudia Isabel

22654133 Román Cecilia

14546354 Ruiz Paz Roxana María

28677036 Seva Montero Viviana Guadalupe

17327720 Salido Marisa Isabel

37529167 Salto Ana Del Rosario

23161336 Salvatierra Celsa Armandina Del Valle

25793988 San Martin Leandro Ricardo Mariano

18155896 Sanchez Emilia Inés

35846951 Sanchez Carla Mariel

20564023 Santos Patricia

21723989 Segura Maria Fabiana

24578612 Silva Russo Roxana Patricia

28580369 Tavella Maria Gisela

27030283 Toyos Lorena

33882532 Trejo Juan Manuel

16308734 Trejo Silvia Aida

26396811 Tula Fernanda Micaela Del Valle

La construcción de un curriculum integral para la primera infancia - 5/12



29129239 Velazquez Romina Gisele

12372081 Villavicencio Ileana Villavicencio

32566924 Valdez Nadia Soledad

23687510 Velez Patricia Virginia

14362339 Ybañez Eulogia Del Carmen

24376314 Aliende Gabriela Maria

31297181 Ar Andres

13895652 Coronel Liliana Estela

24277405 De La Silva Gallar Irene

18690124 Tevez Margarita

24101532 Vazquez Marta Eugenia
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Primer Llamado LEI

Licenciatura en Educación Inicial

Pedagogías actuales en la educación infantil

Fecha: 26/09/2019

DNI Postulante

30134728 Arduino Giselle Nazarena

30443134 Armoha Emilia Soledad

32749665 Avila Angel Alejandro

14475864 Abregu Sandra Patricia

16309631 Almeida Silvia Magdalena

37743500 Balboa Sonia Del Lujan

22864186 Belón María Alejandrina

34197675 Cismondi Lorena

24304970 Cura Roxana Magalit

28725104 Cappelletti Shirley Noelia

12682361 Carreras Silvia Corina

16194400 Castillo Monica Beatriz

12674759 Cazon Maria Ester

28139267 Corbalan Jorge Paulo

22169190 Coria Dominguez María Silvina

18479062 Curuchett Analía Del Carmen

26774109 Córdoba Natalia María

34926059 Córdoba Yanina Mariel

22169590 Diaz Nancy Elizabeth

16308581 Danna Alicia Del Valle

29560382 Dovis Jimena

20486645 Espindola Ana Maria

37509103 Eugster Jazmin

20696483 Fairstein Gabriela Alejandra

16859368 Fernández Norma Beatriz

24277959 GalvÁn Mabel Dora

22009032 Gattone Carina Andrea

31799066 Gonzalez Nayla

31739129 Gurmendi Maria Noelia

23655047 Germani Sandra Fabiana

29044127 Giorgini Gisele Noelia

18032100 Goncalves María De Los Angeles

13511573 Gonzalez Elizabeth Del Valle

16970403 Guercio Viviana Del Rosario

20465210 Guzmán Báez Teresita Isabel

16309226 Hoyos Gloria Nancy

20307044 Ibañez Patricia Elizabeth

31519195 Ithuralde Raul Esteban

26161550 Jimenez Mariana Del Valle

25114296 Kofler Karina Cecilia

35843275 Laggiard Elver Ivan
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16446871 Ledesma Vallejo Gustavo Enrique

21583769 Lopez Marcela Mabel

14054898 Lugones Patricia Susana

28504450 Lago Leticia

16970410 Lazzarone Evelia Esther

22242046 Leguizamón Gabriel Alberto

23834377 Lorenzi Paula Karina

28066736 Lucas Julia

33693272 Luna Eugenia Lucia

21752376 Luna Jose Carlos Antonio

31178845 Migueles Maria Estefania

32255439 Magni Luciana

16970180 Maldonado Myriam Ruth

21608851 Matteo Adriana Ines

28701013 Melian Carolina

35286907 Melici María Sol

12352787 Merlo Ana Mercedes Patricia

12934587 Neirot Marta Liliana

21003978 Negri Gabriela

35845063 Nieva Natalia

21913581 Ortiz Silvia Magali Del Valle

30606264 Paz Silvina Anabel

39359040 Palavecino Irina Lucrecia

21468829 Paz Lorena Beatríz

22722386 Pedraza Leda María

23886263 Pereyra Paola Patricia

20706886 Quevedo Fernandez Maria Mercedes

33693014 Quintero Yessica Del Pilar

23123170 Quiroz Analía Verónica

36912185 Romano Lozano Rosario Lucila

24005323 Rodriguez Cristian Daniela

23841072 Rodriguez Silvia Beatriz

34637612 Rodriguez Iturrez Maria Roxana

21549617 Rodríguez Claudia Isabel

22654133 Román Cecilia

18391575 Ruiz Nancy Del Carmen

14546354 Ruiz Paz Roxana María

28677036 Seva Montero Viviana Guadalupe

17327720 Salido Marisa Isabel

37529167 Salto Ana Del Rosario

23161336 Salvatierra Celsa Armandina Del Valle

35846951 Sanchez Carla Mariel

18155896 Sanchez Emilia Inés

13775690 Sandoval Maria Emma Del Valle

21723989 Segura Maria Fabiana

24578612 Silva Russo Roxana Patricia

11852523 Suarez Yolanda Azucena

38558256 Suarez Paladea Romina Soledad

28580369 Tavella Maria Gisela

33882532 Trejo Juan Manuel

16308734 Trejo Silvia Aida

26396811 Tula Fernanda Micaela Del Valle

29129239 Velazquez Romina Gisele
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12372081 Villavicencio Ileana Villavicencio

32566924 Valdez Nadia Soledad

23687510 Velez Patricia Virginia

14362339 Ybañez Eulogia Del Carmen

24376314 Aliende Gabriela Maria

31297181 Ar Andres

13895652 Coronel Liliana Estela

24277405 De La Silva Gallar Irene

31349989 Layácona Federico Layácona

18690124 Tevez Margarita

24101532 Vazquez Marta Eugenia
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Primer Llamado LEI

Licenciatura en Educación Inicial

Territorios educativos para la primera infancia

Fecha: 26/09/2019

DNI Postulante

11327335 Alberto Maria Elena

30134728 Arduino Giselle Nazarena

30443134 Armoha Emilia Soledad

32749665 Avila Angel Alejandro

14475864 Abregu Sandra Patricia

16309631 Almeida Silvia Magdalena

18533477 Arce Roxana Marcela

37743500 Balboa Sonia Del Lujan

29486692 Barrientos Virginia

22864186 Belón María Alejandrina

29716801 Bonamaizon Jimena Maria

34197675 Cismondi Lorena

24304970 Cura Roxana Magalit

26161538 Calo Sonia Del Valle

32894495 Campos Hernan

28725104 Cappelletti Shirley Noelia

16308545 Carreras Carlos Gustavo

16194400 Castillo Monica Beatriz

12674759 Cazon Maria Ester

32314708 Chazarreta Nicolas Ricardo

28139267 Corbalan Jorge Paulo

22169190 Coria Dominguez María Silvina

21632979 Coronel Gabriela Alejandra

18479062 Curuchett Analía Del Carmen

26774109 Córdoba Natalia María

34926059 Córdoba Yanina Mariel

22169590 Diaz Nancy Elizabeth

29560382 Dovis Jimena

29986746 Dragneff Nadia Verónica

20486645 Espindola Ana Maria

37509103 Eugster Jazmin

18434194 Franzzini Mónica Susana

20696483 Fairstein Gabriela Alejandra

33088574 Ferrero Vanina Silvina

30316557 Flores Zaineddin Soraya Gabriela

24277959 GalvÁn Mabel Dora

22009032 Gattone Carina Andrea

31799066 Gonzalez Nayla

31739129 Gurmendi Maria Noelia

23655047 Germani Sandra Fabiana

29044127 Giorgini Gisele Noelia
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18032100 Goncalves María De Los Angeles

13511573 Gonzalez Elizabeth Del Valle

20465210 Guzmán Báez Teresita Isabel

16309226 Hoyos Gloria Nancy

20307044 Ibañez Patricia Elizabeth

31519195 Ithuralde Raul Esteban

24277837 Jimenez Gilda Magali

26161550 Jimenez Mariana Del Valle

29060432 Juárez Javier Edgardo

27741831 Klaric Ivana

25114296 Kofler Karina Cecilia

35843275 Laggiard Elver Ivan

16446871 Ledesma Vallejo Gustavo Enrique

27391794 Lobo Sonia  Daniela

21583769 Lopez Marcela Mabel

14054898 Lugones Patricia Susana

28504450 Lago Leticia

16970410 Lazzarone Evelia Esther

22242046 Leguizamón Gabriel Alberto

22337687 Llapur María Fernanda

36620174 Lopez Tatiana

23834377 Lorenzi Paula Karina

28066736 Lucas Julia

21752376 Luna Jose Carlos Antonio

33693272 Luna Eugenia Lucia

31178845 Migueles Maria Estefania

16970180 Maldonado Myriam Ruth

13969419 Martínez Graciela Esther

21608851 Matteo Adriana Ines

28701013 Melian Carolina

29068617 Mendoza Daniela Alejandra

12352787 Merlo Ana Mercedes Patricia

20564602 Michia Nancy Michia

33700886 Montenegro Maria Maiten

12934587 Neirot Marta Liliana

23886239 Navarro Diego Alberto

7187960 Orieta Pedro Walter

21913581 Ortiz Silvia Magali Del Valle

25739265 Panosetti Pablo Antonio

30606264 Paz Silvina Anabel

39359040 Palavecino Irina Lucrecia

21468829 Paz Lorena Beatríz

22722386 Pedraza Leda María

23886263 Pereyra Paola Patricia

24578552 Pizzi Fincatti Ana Carolina

20706886 Quevedo Fernandez Maria Mercedes

23123170 Quiroz Analía Verónica

36912185 Romano Lozano Rosario Lucila

24005323 Rodriguez Cristian Daniela

23841072 Rodriguez Silvia Beatriz

34637612 Rodriguez Iturrez Maria Roxana

21549617 Rodríguez Claudia Isabel

35210697 Romero Floridia Luisina Ivana Del Rosario
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28677036 Seva Montero Viviana Guadalupe

17327720 Salido Marisa Isabel

37529167 Salto Ana Del Rosario

23161336 Salvatierra Celsa Armandina Del Valle

35846951 Sanchez Carla Mariel

13775690 Sandoval Maria Emma Del Valle

24578612 Silva Russo Roxana Patricia

34243780 Silveti Laurencia Lucila

27393133 Sosa Maria Jose

38558256 Suarez Paladea Romina Soledad

28580369 Tavella Maria Gisela

33882532 Trejo Juan Manuel

16308734 Trejo Silvia Aida

26396811 Tula Fernanda Micaela Del Valle

29129239 Velazquez Romina Gisele

26455695 Vendramini Mariela Beatriz

12372081 Villavicencio Ileana Villavicencio

32566924 Valdez Nadia Soledad

23687510 Velez Patricia Virginia

14362339 Ybañez Eulogia Del Carmen

24376314 Aliende Gabriela Maria

31297181 Ar Andres

13895652 Coronel Liliana Estela

24277405 De La Silva Gallar Irene

27185956 Schiavoni Maria Amelia

24101532 Vazquez Marta Eugenia
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